
UCHWAŁA NR XVIII/105/2020 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wysokości opłaty za ścieki dowożone do punktu zlewnego Oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2019r., poz. 712, poz. 492) Rada Gminy Budziszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za 1m3 ścieków dowożonych do punktu zlewnego Oczyszczalni ścieków 
w Budziszewicach –  8,00zł  netto plus podatek VAT. 

§ 2. Ustalona wysokość opłaty obowiązywać będzie w okresie od dnia 01 stycznia 2021 roku do 
31 grudnia 2021 roku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Budziszewicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CB8E78-7A7D-4DEF-902C-DE928B8B5533. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


